Ex Sedecima Agnellis, vel Apum Alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris, nec in natura, nec in parata nihil administratur, ita et obligatio nulla.

Filiales nullas habet.

Summa *floreni 51 denarii 15*

Parochia Mater est de nomine

**Szedliczke<sup>222</sup>**

ab antiquo et immemoriali erecta.

Jus Patronatus habet Domina Terrestris, Illustrissima Domina Comitissa Vidua Emerico Barkocziana.

Ecclaesiae Antiquae [fol. 40r] structura Lignea, pro nunc vero murata erigitur, per pium collatum Plebis partim vero per Dominatum adjuta, intrinsecis autem ornatibus, ut pote duabus casulis, calicibus duobus uno stanneo, altero vero argenteo deaurato, et uno exiguo Turibulo cupreo, ita et campanis duabus exiguis provisiva habetur.

Habet proventus ex Capitali nullos. Fundus Ecclaesiae nec Donatus, nec Legatus pro nunc exstat Crypta nulla datur. Nec a pulsu Campanarum tamquam per Plebem ab antiquo procuratam, de more antiquo quidquam incassat. Nec collecta marsupialis in usu est.

Summa adeoque Proventus Ecclaesiae nulla.

Domus Parochialis tamquam structura antiqua ruinae proxima, novis aedificiis eget.

Ex Fundo Parochiali aliquot exiguis prunis consito, mediam circiter Metretam Posoniensem prunorum si procreatio est, prosperat quae efficeret *florenum 1*

---

222 Telekháza (1899-ig Szedliszke), Sedliská [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szedliszke, Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Szedlicske, Varannói esp. ker.

In foeno prosperat quotannis currus duos a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 4*

*[fol. 40v]*

Ex Agris postfundualibus pro nunc per incolas cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum Parte, annue prosperat Tritici Metretam unam a florenis Rhenensibus 2. computando facit *floreni 5*

Siliginis Metretas 5. Singula a floreno Rhenensi uno computando facit *floreni 5*

Hordei metretas 2. singula a floreno Rhenensi 1<sup>o</sup> computando facit *florenos 2*

Avenae Metretas 6. Singula a denariis 50. computando facit *florenos 3*

Pannici Metretam 1/8 a floreni Rhenensibus 2<sup>bus</sup> computando facit *florenum 1*

Lentium Metretam 1/2 a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenum 1*

Ligna focalia ex speciali indultu Dominali habet, saepius autem erga paratam procurat.

Ex Stola perspecta Matricula priorum Annorum

	Ecclaesiae		Parochiae	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27 1/2 computando facit	-	-	2	-
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	2	-
A Copulatione adnexa etiam promulgatione a floreno Rhenensi uno denariis 15. computando facit	-	-	2	-
Ab introductione Neo-Nuptarum a denariis 10. computando facit	-	-	-	35
A Sepultura Seniorum a denariis 85. computando facit	-	-	2	50
A Sepultura Juniorum a denariis 40. computando facit	-	-	1	50
Ex Coleda prosperat annue	-	-	1	-